Решение Совета Заинского муниципального района
30.11.2023

                            № 302
О присвоении звания «Почетный гражданин Заинского муниципального района Республики Татарстан» Валееву Р.Г.
На основании решения Совета Заинского муниципального района                  от 13.04.2009 № 301 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Заинского муниципального района», решения и протокола комиссии по рассмотрению представлений к присвоению звания «Почетный гражданин Заинского муниципального района» от 10.11.2022, Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Заинского муниципального района» Валееву Раифу Гумеровичу, ветерану сельскохозяйственной отрасли.
2. Вручить Валееву Р.Г. диплом, нагрудный знак и специальное удостоверение к званию «Почетный гражданин Заинского муниципального района» в торжественной обстановке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по законности, регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике.

Председатель Совета                                                                      Р.Г. Каримов